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§ 178  

Översiktsplan för Stockholm - Svar på remiss från stadsbyggnadskontoret                                       
Dnr 01.06-1179/2016 

 

BESLUT 

 

Som svar på remissen hänvisar idrottsnämnden till förvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

Ärendet 

Stadsbyggnadskontoret har lämnat ett förslag till en ny översiktsplan för Stockholm. Förslaget 

kommer efter samrådstiden att bearbetas och utställning planeras till sommaren 2017 och 

antagande första kvartalet 2018. En översiktsplan ska, enligt bestämmelserna i plan- och 

bygglagen (PBL), ge vägledning och stöd i beslut om användningen av mark- och 

vattenområden samt hur den byggda miljön ska utvecklas och bevaras.  

 

Förslaget är en uppdatering av gällande översiktsplan. Sedan den gällande översiktsplanen, 

Promenadstaden – översiktsplan för Stockholm, antogs i mars 2010 har stora 

omvärldsförändringar skett. Stockholms stad behöver möta en större befolkningsökning än 

vad som tidigare prognosticerats. Fram till 2030 ska 140 000 bostäder byggas. Därutöver har 

ett antal utmaningar för att nå en ekologiskt och socialt hållbar utveckling blivit tydligare. 

Översiktsplanen redovisar de stadsutvecklingsmöjligheter som finns i staden för de 

kommande 25 åren. 

 

Förslaget till ny översiktsplan omfattar fyra mål samt en utbyggnadsstrategi i fyra delar. De 

fyra målen omfattar: 

 En växande stad 

 En sammanhängande stad 

 God offentlig miljö  

 En klimatsmart och tålig stad.  

 

Utbyggnadsstrategin beskriver hur staden ska prioritera sina planerings- och 

genomförandeinsatser i stadsbyggandet. Strategin baseras på stadens vilja att 

konkretisera visionen om ett Stockholm för alla inom ramen för de förutsättningar som 

finns på marknaden. Strategins fyra delar är;  

 Använd den centrala stadens attraktionskraft 

 Möjliggör värdeskapande kompletteringar 

 Tillvarata långsiktig stadsutvecklingspotential 

 Rikta satsningar till fokusområden och samband.  

 

Översiktsplanen innehåller även ett kapitel om allmänna intressen i vilket kulturliv, idrott och 

rekreation är en del, samt ett kapitel om lokala utvecklingsmöjligheter i de 14 

stadsdelsnämndsområdena. För att få genomförandekraft i stadsbyggandet pekar staden i 

denna översiktsplan på tre fokusområden och samband i ytterstaden: Farsta, Skärholmen och 

Kista-Järva. Till dessa platser riktas stadens planeringsresurser och investeringar för att få 

igång mer omfattande bostadsbyggande och stadsutbyggnad.  
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Förvaltningens förslag till beslut  

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 

Emilia Bjuggren (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Beslutsgång 

Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Särskilt uttalande 
Mikael Valier (KD) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 

 

Idrottsförvaltningen har lämnat ett bra svar på denna remiss, vilket uppskattas. 

Kristdemokraterna är inte klara ännu med svarsprocessen för denna remiss och vi ämnar 

återkomma med ett remissvar längre fram.  

Kristdemokraterna kan dock redan nu poängtera att översiktsplanen är ett viktigt dokument 

för utvecklingen och urbaniseringen av våra ytterstadsområden.  

 

 

 

 

 

I Tjänsten  Erik Odenlid 

  Nämndsekreterare 


